公布期間：102-09-04 ～ 102-10-04
關閉視窗

公文列印
上一筆 (3/30) 下一筆

創稿文號：1021203821 公文－函 電子簽核

收發文號： 1020014621 收發日期： 102-09-03

分類號： 4001 保存年限： 永久

承辦單位： 人事管理組 承辦人： 林惠雅

密等： 普通 速別： 普通件

聯絡人： 林惠雅 聯絡電話： (02)29053001

電子信箱： 030577@mail.fju.edu.tw 傳真電話： (02)29086210

來文日期： 來(發)文文
號：

輔校人字第1020014621號

來(發)文機
關：

如正、副本

主旨： 公布本校102學年度校長室組員張美蓮女士等24位兼任秘書名單（如附件），請
查照。

說明： 一、依本校102年7月29日輔校人字第1020012777號函辦理。
二、案內兼任秘書人員，應為單位之聯絡人及電子公文登記桌承辦人，並不得申請
加班補休或支領加班費。

辦法：

正本： 本校各單位

副本：

附件說明： (1件)

1021203821_1_102專任職員兼任秘書名單xls.xls

公布對象：機關全體

Page 1 of 1公佈欄簽核意見

2013/9/4http://edoc.fju.edu.tw/YamiiFlow/ready/Common/BoardQuery.asp?pid=cPYzDi59FMN...

序 單                   位 姓  名 職稱 兼任職務 聘期起 聘期止 備註

1 校長室 張美蓮 組員 校長秘書 102年8月1日 103年7月31日

2 校牧室 黃惠芳 組員 校牧秘書 102年8月1日 103年7月31日

3 學術副校長室 李美鈴 編纂 學術副校長秘書 102年8月1日 103年7月31日

4 使命副校長室 蕭明嫻 組員 使命副校長秘書 102年8月1日 103年7月31日

5 行政副校長室 鍾曉慧 組員 行政副校長秘書 102年8月1日 103年7月31日

6 教務處 林文秀 編纂 教務處秘書 102年8月1日 103年1月31日

7 學生事務處 李瑀婕 組員 學生事務處秘書 102年8月1日 103年7月31日

8 研究發展處 張鐿霏 組員 研究發展處秘書 102年8月1日 103年7月31日

9 秘書室 邱淑芬 組員 秘書室秘書 102年8月1日 103年7月31日

10 圖書館 沈育賢 組員 圖書館秘書 102年8月1日 103年7月31日

11 資訊中心 楊素琦 組員 資訊中心秘書 102年8月1日 103年7月31日

12 文學院　 袁小涓 組員 文學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

13 藝術學院　 尤文伶 組員 藝術學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

14 傳播學院 葉玫萱 書記 傳播學院秘書 102年8月1日 103年7月31日

15 教育學院　 曾玉英 組員 教育學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

16 醫學院 蔡玉萍 組員 醫學院秘書 102年8月1日 103年7月31日

17 理工學院 竺麗江 編纂 理工學院秘書 102年8月1日 103年7月31日

18 外語學院 陳淑芬 編纂 外語學院秘書 102年8月1日 103年7月31日

19 民生學院　 董佳欣 技士 民生學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

20 法律學院　 洪月嵐 組員 法律學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

21 社會科學院　 曾素珠 編纂 社會科學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

22 管理學院　 施秀華 編纂 管理學院秘書　 102年8月1日 103年7月31日

23 全人教育課程中心 游玉文 編纂 全人教育課程中心秘書 102年8月1日 103年7月31日

24 進修部 黃文娟 組員 進修部秘書 102年8月1日 103年7月31日

輔仁大學102學年度專任職員兼任秘書職務名單

	pi
	1021203821_1_102專任職員兼任秘書名單xls(1)
	102學年度